Решение Собрания депутатов № 1-19 от 13.01.2015 года "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20 ноября 2014 года № 7-35 «Об установлении налоговых ставок по земельному налогу»"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
1 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от « 13» 01 2015 года                                                                           № 1-19
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов
от 20 ноября 2014 года № 7-35 «Об установлении налоговых ставок
по земельному налогу»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов № 7-35 следующие изменения:
- в пункте 3.3 раздела 3 приложения к решению слова « в срок 1 октября года» заменить словами « в срок не позднее 1 октября года».
2. Настоящее решение опубликовать в газе «Заря. Ефремов».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015г.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                         А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]